Empresa para Urbanização do Entorno da Creche Proinfância – Uibaí-Ba. Após análise 

documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: 

SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME (“SILVA E MATOS 

CONSTRUÇÕES”) CNPJ nº 09.658.698/0001-01, com a proposta no valor total de R$ 

107.265,77 (cento e sete mil duzentos e sessenta e cinco reais e setenta e sete centavos). 

JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: